
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  72/2015 

                                             Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                             z  dnia  30 października   2015  roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 3 października 

2011 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2015 r. poz. 1515) art. 6  ust. 2 pkt 4, art. 9 a   ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 29  lipca  2005 

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) oraz §  4 ust. 1 

Uchwały Nr VII/21/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 1 lipca 2011 roku w sprawie trybu 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję z dniem 2 listopada 2015 roku Pana Gieronia Cezarego – dzielnicowego ze 

składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr 29/2011 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 3 października 2011 roku w sprawie Powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego uzupełnionego Zarządzeniem Nr 21/2013 Wójta Gminy Kluczewsko z 

dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego.   

 

§ 2. Powołuję z dniem 2 listopada 2015 roku Pana Tomczyka Rafała – dzielnicowego do 

składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr 29/2011 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 3 października 2011 roku w sprawie Powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego uzupełnionego Zarządzeniem Nr 21/2013 Wójta Gminy Kluczewsko z 

dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


